
LÉGENDE/LEGEND

Riviera (4 km)
di�cile/challenging

2 km

1.1 km

1.3 km

.7 km

Sentier de motoneige
Snowmobile trail

Petit-Sault (2.5 km)
intermédiaire/intermediate

La Brayonne (2 km)
facile/easy

Madawaska (1 km)
facile/easy

SENTIERS DE SKI
SKI TRAILS

SENTIERS DE RAQUETTES
SNOWSHOE TRAILS

SENTIER MOTONEIGE ET VTT
SNOWMOBILE AND ATV TRAIL

RIVIERA PARK

CLUB DE GOLF/GOLF CLUB
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